
In. 271.02.2018 AM
PRZETARG NIEOGRANICZONY

„Dostawy kruszywa naturalnego i kruszywa łamanego z przeznaczeniem na remont dróg gruntowych położonych na terenie
Gminy Radziłów”

GMINA RADZIŁÓW Radziłów, 09 lutego 2018 r.
ul. Plac 500-lecia 14,19-213 Radziłów 

tel7fax (86) 273 71 10

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że w dniu 09 lutego 2018 r. o godz. 1110 odbyło się otwarcie 
ofert w postępowaniu p.n. „Dostawy kruszywa naturalnego i kruszywa łamanego z przeznaczeniem na remont 
dróg gruntowych położonych na terenie Gminy Radziłów ", znak postępowania: In. 271.02.2018 AM.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 212 000,00 zł brutto.
Do upływu terminu na składanie ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:

N r

o fe r ty
N a z w a  i a d r e s  W y k o n a w c y

Z a o fe ro w a n a  c e n a  

łą c z n a  [ b r u t to  zl]

O fe ro w a n y  te rm in  

p ła tn o śc i  f a k tu r y  

z a  d o s ta w ę  [dn i]

O fe ro w a n y  te rm in  

re a l iz a c j i  d o s ta w y  od 

m o m e n tu  z g ło sz e n ia  

z a p o t r z e b o w a n ia  

Igodz in ]

1. GRAVEL Sp. z o.o. 
Gałkówka 12 
18-413 Miastkowo

270 253,15 30 36

2.
P.H.U. „MARGO” Mariusz Gosk 
Al. Legionów 152 
18-400 Łomża

300 271,29 30 36

3.

Przedsiębiorstwo Usługowo- 
Transportowe „KOP-TRANS” 
Waldemar Modzelewski 
Łosewo 16 
19-200 Grajewo

215 831,79 30 36

UWAGA!

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie niniejszej informacji z otwarcia ofert, 
przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Pzp -  wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
SIWZ. Do oświadczenia Wykonawca może dołączyć dowody, że istniejące powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu.


